
Obsah

Všechny krásny hrnky mýho života ..................................4
Biologické hodiny sú potvora ........................................... 8
Frantovy podvlíkačky....................................................... 13
Na léto nejsem duševně připraven...................................16
První den dovolený bývá kritický ...................................... 19
Chorvatské trapasy I.......................................................... 21
Chorvatské trapasy II - fakt nekradu!................................24
Zatracení Pokémoni mi lezou do baráku ...........................27
Vražda u nás doma!............................................................30
O čem muži sní a po čem ženy touží, když 
vypadnou haranti z baráku na tábor ................................. 35
Jsem drsoň, sakra... Jdu ulovit rodině něco
k žrádlu, sakra...................................................................38
Dokonalým milencem snadno a rychle.............................42
Když já chodil za Gusty Husáka v minulým
století do školy...................................................................45
Sákra chlape, vy jste ale „džentlas"!...................................47
Proč jsou ženy tak kruté?................................................... 50
Až budeme staří, chci oddělené ložnice .............................52
Ty báječné ženy po čtyřicítce.............................................54
Já, Bridget Jonesová a dvě stě ženskejch v kině .................57
Když jsem babičce loupil z tašky Ohníček......................... 61
Když bývalo u dědečka vinobraní ......................................64
v

Ze se chlap nevyrovná ženské? Pcháááá!...........................67
Děti, tatínek se zbláznil ......................................................70
v

Ženské bacha! Dnes vařím já!............................................ 74
Nevěra s Bradem Pittem přej není nevěra! ........................76
Kruci, proč vstáváme o čtvrt hodiny dřív??? ......................78
Co koupit puberťačce k narozeninám ................................81
Pane, vy jste hrozně pomalej, trochu se hejbejte! ..............85

284



Ja a pes máme alergii......................................................... 90
Asi půjdeme brzo na pohřeb!.............................................92
Kámo, nedáme si s tvojí ženou švédskou trojku?............. 96
Táto, jdeme na rockovej koncert........................................ 99
Odprejskni, tohle je moje popelnice .................................. 103
Zvažujete po padesátce výměnu manželky? ......................105
Naval heslo! Okamžitě!...................................................... 107
Být ideálně krásný není žádná výhra.
Naštěstí se mě to netýká!................................................... 110
Já tak rád trsám, trsám. Oh Yeah........................................ 114
Děda Mráz je idiot! .............................................................117
Moderní rodina jede v outsourcingu................................. 120
Pomoc, ten Mikuláš je strašně ožralej................................123
Erotické dusno v předvánočním supermarketu ................ 126
Až umřu, bude o mě postaráno..........................................129
Tatí, ty jsi mi zničil život! .................................................. 132
Na zimní sporty jsem totální chabrus ................................135
Mladý chemik a trocha juniorské erotiky......................... 138
Kruci, ta ženská na mě snad ještě furt žárlí ...................... 142
Zlatokopky útočí.................................................................145
Vypadni z tý postele Donalde, aneb jak mi
Donald Trump přebral manželku.......................................148
Udělejte mi to na Justina, slečno!.......................................153
Hlavně jí k Valentýnu nekupujte vibrátor!.........................156
Tak teda sexy mozek asi nestačí???....................................159
Pomoc, já mám asi tu chlapskou menopauzu .................... 162
Sexs robotem .................................................................... 165
Luboši, ty vrahu, ty jsi mě nakazil! .................................... 168
Můj ňaderný coming out.................................................... 172
Jsem ubohá oběť manželčiny bujné fantazie .....................175
„Mami, pomóóc!!! Po baráku nám běhá
nahatej orangutan!"........................................................... 178
Co zbylo z mejch hříchů???................................................ 181

285



Prežil jsem velikonoční „žraso".......................................... 184
Správný chlap má mít břicho!............................................ 189
Prostě budu sexy plešoun!................................................. 191
Hlavně abych neměl roupy!!!............................................. 193
Nemůžu za to, že jsem furt sexy chlap ............................... 196
Já a moje „stará" jdeme na megapárty ............................... 199
Píše mi nějaká Shirley Lovely........................................... 203
Taky máte prdící boty?......................................................206
Kdo má furt prát ty moje hadry???....................................209
Letos se k moři nejede a basta!......................................... 211
Jak jsem vařil s Ona Dnes....... ............................................ 214
Jak mě zachránil bezdomovec............................................218
Pořídím si divoký a svobodný plnovous.............................225
Správný „tata" zvládne včecko. Musí!................................229
Děcka se vrací z tábora. Musím uklidit flašky.....................231
Ještě, že nemám vši........................................................... 233
Jak vyhnat kunu a nedostat po čuni...................................236
Poslúchaj vnuku, ty taky kúříš tu marijánu???.................. 240
Naštěstí jsem nikdy nepotkal žádnou nymfomanku.........244
Ty taky hraješ ty automaty?...............................................247
Tati, přece nejsi zvrhlík!..................................................... 251
Už nikdy nebudu běhat!..................................................... 254
Babské rady sú nejvíc.........................................................257
Pane, vy jste čuňas, aneb rána jsou již chladná 
a Vánoce za rohem..............................................................262
Co není v ledničce, to nesežereš!!...................................... 266
v

Ženské spiknutí.................................................................. 268
Kruci, zase musím na večírek!............................................271
Tati, ty jsi sadistická bestie!!!!............................................ 273
Několik důvodů, proč nemít poslední týden 
v roce sex 277V A UVV A.-/4 =086588888686888888898888686868866888888888660886666888686888688868688668808886866688668880  8888 Grad / /

286


